2021 年 6 月 21 日

代表取締役社長 山田 義一

各 位

役員人事に関するお知らせ

 2021 年 6 月 21 日（月）開催の取締役会終了の時をもって、下記の取締役・監査役が

就任・重任及び退任いたしました。

以下の通り、新体制となりましたのでお知らせいたします。

2021 年 6 月 21 日付

取 締 役 会 長 佐喜真 裕（新任）（さきま ゆたか）

代表取締役社長      山田 義一（新任） （やまだ よしかず）

常 務 取 締 役 花城 一巳

取 締 役 伊藤 敦司

取 締 役 谷垣 茂男

取 締 役 翁長 良守

監 査 役 松田 次雄

監 査 役 伊計 衛

監 査 役 山城 達彦（新任）

【退任取締役】

  山城 達彦

仲本 善政

以上